
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/424/2024 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107), art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w planie 
wydatków na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 2. W uchwale LXVII/404/2023 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu  Sandomierskiego na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 roku" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Huk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 948



 
  Załącznik Nr 1  
    
    
  Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
600   Transport i łączność 590 000,00 

 

 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 590 000,00 

 

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 

590 000,00 
 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

97 378,00 
 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

97 378,00 
 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

97 378,00 

 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- 590 000,00 

 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

- 590 000,00 
 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 590 000,00 
 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00  

  85410  Internaty i bursy szkolne 10 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00  

   
  107 378,00  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 948



 Załącznik Nr 2 
  

  

 Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna -40,00 

 75020  Starostwa powiatowe -40,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -40,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
97 378,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

97 378,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 138,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 40,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 40,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

40,00 

801   Oświata i wychowanie 13 738,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 16 738,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 973,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4260 Zakup energii -2 261,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -3 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 026,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -36 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne -3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 827,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 827,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -3 738,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -13 738,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 924,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 824,00 

  4260 Zakup energii -14 026,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 188,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -27 084,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 084,00 

Razem: 107 378,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 948
_______________________________________________________________________________________________________________



                          
Załącznik Nr 3 

  

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

                            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 
2024 

(7+8+9+10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §905
1
 

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.
2
 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 13 14 

      wydatki bieżące                       

1. 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 5 936 500,00 800 000,00 800 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

2 750 75020 opłaty za przesyłki pocztowe 1 565 000,00 275 000,00 275 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

3 750 75020 Inforlex-prenumerata 16 200,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

4 750 75020 Zakup druków komunikacyjnych 3 750 000,00 750 000,00 750 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

5 750 75020 zakup tablic rejestracyjnych 1 445 000,00 220 000,00 220 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

6 750 75020 Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych 680 000,00 90 000,00 90 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

7 750 75020 
zakup licencji do korzystania z 
dostępu do aktów prawnych LEX 

142 488,00 18 000,00 18 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

8 750 75020 
Najem nieruchomości położonej przy 
ul. Kwiatkowskiego 24 w 
Sandomierzu 

476 000,00 31 200,00 31 200,00         
A.       
B. 
C. 

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 948



D.  

9 750 75020 
Usuwanie pojazdów i prowadzenie 
parkingu strzeżonego 

82 000,00 32 000,00 32 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

10 801 80195 Za życiem 1 543 608,00 324 720,00           

A.   324 720 
B. 
C. 
D.  

    

Poradnia 
Psychologiczno -
Pedagogiczna w 
Sandomierzu 

11 730 73016 
Stypendia przyznawane studentom 
kształcącym się na kierunku lekarskim 

190 000,00 180 000,00 180 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

12 750 75075 
przygotowanie projektu 
Strategicznego - partnerstwa OSI 
Doliny Wisły 

4 500,00 1 300,00 1 300,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

13 758 75801 
zwrot nienależnie uzyskanej kwoty 
części oświatowej subwencji za 2012  
r. 

1 370 257,00 456 000,00 456 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

14 750 75020 Cyfrowy Powiat-utrzymanie projektu 20 000,00 10 000,00 10 000,00 
        

A.       
B. 
C. 
D.  

    Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

            

15 750 75020 Strzelnica wirtualna - utrzymanie 350 000,00 35 000,00 35 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

16 801 80117 Branżowe Oddziały Wojskowe  109 200,00 26 400,00 5 280,00         

A. 21120 
B. 
C. 
D.  

    

     Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących w 
Sandomierzu 

17 801 80120 
Wymiana świetlików dachowych oraz 
nawierzchi parkietu 

256 752,00 256 752,00 256 752,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    

I Liceum 
Ogólnokształcące w 
Sandomierzu 

18 801 80195 Dziś uczeń - jutro student 1 208 879,00 350 013,85 28 000,00   66 545,85     

A.    24752   
B. 
C. 
D.  

  230 716,00 
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

19 852 85295 

Społeczeństwo bez barier - usługi 
społeczne dla Powiatu Sandomierskiego- 
trwałość projektu 

135 000,00 30 000,00 30 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Sandomierzu   

20 801 80195 Zawodowa Autostrada 681 494,00 435 809,00           

A.     20 527  
B. 
C. 
D.  

  415 282,00 

Zespół Szkół 
Gastronomicznych i 
Hotelarskich w 
Sandomierzu 

21 853 85395 
Europejskie praktyki Twoją szansą na 
sukces zawodowy 

332 481,00 332 481,00     265 984,62     

A.  11 623,57 
B. 
C. 
D.  

  54 872,81 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 948



22 801 80195 Ekonomik-najprostsza droga do sukcesu 931 294,00 558 562,00           

A.   83 783 
B. 
C. 
D.  

  474 779,00 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych w 
Sandomierzu 

23 801 80195 
Learning by doing - czyli czas na staż, vol 
2 

234 107,00 234 107,00           

A.       
B. 
C. 
D.  

  234 107,00 

Zespół Szkół 
Technicznych i 
ogólnokształcących w 
Sandomierzu 

24 801 80146 

Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo 
- działania edukacyjne dla młodzieży szkół 
ponadpodstawowych 

12 160,00             

A.   
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

25 600 60014 

Remont drogi powiatowej nr 1588T 
Pęchów -Usarzów w miejscowościach 
Goźlice, Zakrzów od km 5+030 do km 
5+680 

624 790,00 624 790,00 62 480,00 499 831,00       

A.       
B.62479 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

26 600 60014 

Remont drogi powiatowej nr 1581T 
Sobótka -Wilczyce w miejscowości 
Wilczyce od 0+000  do km 0+750 

342 436,00 342 436,00 34 244,00 273 948,00       

A.       
B.34244 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

27 600 60014 

Remont drogi powiatowej nr 1700T 
Rzeczyca Mokra - Mściów - Sandomierz w 
miejscowości Mściów od km 1+600 do 
km 1+700  

130 381,00 130 381,00 13 039,00         

A.       
B.13 038 
C.104 304 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

      razem 22 570 527,00 6 544 951,85 3 328 295,00 773 779,00 332 530,47     700 590,57   1 409 756,81 X 

      wydatki majątkowe                     X 

1 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1581T Sobótka -Wilczyce w 
miejscowości Wilczyce od km 3+809 
do km 4+024 

676 807,00 676 807,00 120 350,00 539736,00       

A.       
B.16721 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

2  600 60078 

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz 
z rozjazdami położonej na działkach o 
numerach ewidencyjnych : 
934/58,1230/12,960/16,960/11,960/12 
w miejscowości Sandomierz od km 
0+000 do km 0+260 długości 260 mb 

1 829 886,00 23 000,00 23 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

3 921 92120 

Remont zabytkowego budynku 
siedziby II Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki 
w Sandomierzu 

1 020 500,00 1 020 500,00 20 500,00     

  

  

A.       
B. 
C.1000000 
D.    

  
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

4 801 80195 

Budowa dźwigu osobowego 
zewnętrznego  dla budynku II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Tadeusza 
Kościuszki wraz z przebudową i 
remontem części budynku z 
instalacjami wewnętrznymi - Etap I 

630 000,00 630 000,00       630 000,00 630 000,00 

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

5 750 75095 
Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej i społecznej Powiatu 
Sandomierskiego 

3 312 365,00 2 960 049,00 20 049,00         

A.       
B. 
C.2940000 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

6 921 92120 

Modernizacja zabytkowego budynku 
siedziby Zespołu Szkół 
Ekonomicznych im. E. 
Kwiatkowskiego w Sandomierzu 

408 150,00 408 150,00 8 150,00         

A.       
B. 
C.400 000 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 948



7 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1719 
Koprzywnica -Łążek w 
miejscowościach Chodków Stary, 
Chodków Nowy od km 9+500 km 
10+050 

781 761,00 781 761,00 78 177,00         

A.       
B.78176 
C.625408 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

8 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1703T Świątniki - Byszów w 
miejscowości Janowice od km 4+480 
do km 5+470 

1 617 885,00 1 617 885,00 161 789,00         

A.       
B.161 789 
C.1 294 307 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

9 600 60095 

Poprawa warunków obsługi i rozwoju 
planowanych spójnych funkcjonalnie 
terenów inwestycyjnych w 
Sandomierzu poprzez modernizację i 
budowę infrastruktury 

29 000 000,00 14 790 000,00 290 000,00         

A.       
B.290 000 
C.14 210 000 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

10 600 60014 

Modernizacja dróg powiatowych oraz 
parkingów na terenie Powiatu 
Sandomierskiego wraz z zakupem 
sprzętu do utrzymania dróg 

2 040 816,00 1 040 816,00 40 816,00         

A.       
B. 
C.1 000 000 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

11 750 75095 
opracowanie dokumentacji 
projektowej 

273 770,00 273 770,00 273 770,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

12 852 85295 
Budowa Zakładu Opiekuńczo - 
Leczniczego w Sandomierzu etap I 

9 411 765,00 5 411 765,00 1 411 765,00         

A.       
B. 
C.4 000 000 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

13 600 60014 
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1738T - ulicy 
Armii Krajowej w Sandomierzu 

435 210,00 435 210,00 43 522,00 348 167,00       

A.       
B.43521 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

14 600 60014 

Budowa przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1721T Borek 
Klimontowski - Koprzywnica w 
miejscowości Gnieszowice 

422 397,00 422 397,00 51 621,00 319 155,00       

A.       
B.51621 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

15 600 60014 

Budowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 
1711T Goźlice - Przybysławice i nr 
1588 Pęchów - Usarzów w 
miejscowości Goźlice 

808 290,00 808 290,00 80 830,00 646 631,00       

A.       
B.80829 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

16 600 60014 

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1717T 
Sandomierz - Szewce w miejscowości 
Koćmierzów  

975 239,00 975 239,00 167 050,00 641 140,00       

A.       
B.167049 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

17 600 60014 

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1709T 
Sztombergi - Sulisławice w 
miejscowości Sulisławice 

378 728,00 378 728,00 49 760,00 279 209,00       

A.       
B.49759 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

18 600 60014 
Budowa przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1694T Wyspa - 
Słupcza w miejscowości Czermin 

531 840,00 531 840,00 57 412,00 417 017,00       

A.       
B.57411 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 948



19 600 60014 

Budowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 
1567T Stodoły - Zawichost z drogą 
gminną w miejscowości Dziurów 

492 794,00 492 794,00 49 280,00 394 235,00       

A.    
B.49279 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

20 750 75095 
Wsparcie inwestycyjne - Instalacja 
OZE realizowana przez społeczności 
energetyczne 

13 000,00 13 000,00 13 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

21 921 92120 

Remont konserwatorski Zespołu 
Klasztornego św. Jakuba 
OO.Dominikanów w Sandomierzu - I 
etap. 

150 000,00 150 000,00 3 000,00         

A.       
B. 
C.147000 
D.  

    
Klasztor OO. 
Dominikanów w 
Sandomierzu 

      razem 55 211 203,00 33 842 001,00 2 963 841,00 3 585 290,00 0,00 630 000,00 630 000,00 26 662 870,00   0,00 X 

Ogółem 77 781 730,00 40 386 952,85 6 292 136,00 4 359 069,00 332 530,47 630 000,00 630 000,00 27 363 460,57   1 409 756,81 X 

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych             

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych             

C. Inne źródła                          

D. Inne źródła                          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 948



 
         

  

Załącznik Nr 4 

  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2024r. 

           
    

w  złotych 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2024r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

020 02001 2110 
7 820,00                         

    4210 
  2 820,00 2 820,00   2 820,00                 

    4300 
  5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

600 60095 2110 
1 000,00                         

    4010 
  750,00 750,00 750,00                   

    4110 
  150,00 150,00 150,00                   

    4120 
  100,00 100,00 100,00                   

700 70005 2110 
246 000,00                         

    4010 
  98 294,00 98 294,00 98 294,00                   

    4110 
  22 000,00 22 000,00 22 000,00                   

    4120 
  2 362,00 2 362,00 2 362,00                   

    4170 
  13 146,00 13 146,00 13 146,00                   

    4300 
  110 000,00 110 000,00   110 000,00                 

    4710 
  198,00 198,00 198,00                   

710 71012 2110 
350 000,00                         

    4010 
  131 365,00 131 365,00 131 365,00                   

    4040 
  18 000,00 18 000,00 18 000,00                   

    4110 
  40 000,00 40 000,00 40 000,00                   

    4120 
  6 000,00 6 000,00 6 000,00                   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 948



    4300 
  150 000,00 150 000,00   150 000,00                 

    4710 
  4 635,00 4 635,00 4 635,00                   

710 71015 2110 
750 000,00                         

    3020 
  2 000,00 2 000,00       2 000,00             

    4010 
  140 000,00 140 000,00 140 000,00                   

    4020 
  360 000,00 360 000,00 360 000,00                   

    4040 
  30 000,00 30 000,00 30 000,00                   

    4110 
  90 000,00 90 000,00 90 000,00                   

    4120 
  10 000,00 10 000,00 10 000,00                   

    4170 
  12 000,00 12 000,00 12 000,00                   

    4210 
  24 000,00 24 000,00   24 000,00                 

    4280 
  1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

    4300 
  63 000,00 63 000,00   63 000,00                 

    4410 
  1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

    4430 
  2 000,00 2 000,00   2 000,00                 

    4440 
  12 000,00 12 000,00   12 000,00                 

    4550 
  1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

    4610 
  1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

    4700 
  1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

751 75109 2110 
97 378,00                         

    3030 
  14 600,00 14 600,00       14 600,00             

    4110 
  1 730,00 1 730,00 1 730,00                   

    4120 
  160,00 160,00 160,00                   

    4170 
  10 110,00 10 110,00 10 110,00                   

    4210 
  4 540,00 4 540,00   4 540,00                 

    4300 
  65 138,00 65 138,00   65 138,00                 

    4360 
  800,00 800,00   800,00                 

    4410 
  300,00 300,00   300,00                 

752 75224 2110 
52 395,00                         

    4010 
  4 607,00 4 607,00 4 607,00                   

    4110 
  2 788,00 2 788,00 2 788,00                   

    4120 
  500,00 500,00 500,00                   

    4170 
  16 000,00 16 000,00 16 000,00                   

    4210 
  9 400,00 9 400,00   9 400,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 948



    4300 
  1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

    4360 
  100,00 100,00   100,00                 

    4400 
  9 000,00 9 000,00   9 000,00                 

    4410 
  9 000,00 9 000,00   9 000,00                 

754 75411 2110 
8 511 986,00                         

    
3070   276 504,00 276 504,00       276 504,00             

    
4010   30 352,00 30 352,00 30 352,00                   

    
4020   128 832,00 128 832,00 128 832,00                   

    
4040   12 048,00 12 048,00 12 048,00                   

    
4050   5 741 708,00 5 741 708,00 5 741 708,00                   

    
4060   126 825,00 126 825,00 126 825,00                   

    
4070   425 930,00 425 930,00 425 930,00                   

    
4080   70 923,00 70 923,00 70 923,00                   

    
4110   31 000,00 31 000,00 31 000,00                   

    
4120   3 608,00 3 608,00 3 608,00                   

    
4170   30 000,00 30 000,00 30 000,00                   

    
4180   1 125 841,00 1 125 841,00 1 125 841,00                   

    
4210   197 035,00 197 035,00   197 035,00                 

    
4220   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

    
4230   2 000,00 2 000,00   2 000,00                 

    
4260   120 000,00 120 000,00   120 000,00                 

    
4270   30 000,00 30 000,00   30 000,00                 

    
4280   20 000,00 20 000,00   20 000,00                 

    
4300   90 000,00 90 000,00   90 000,00                 

    
4360   8 000,00 8 000,00   8 000,00                 

    
4410   2 000,00 2 000,00   2 000,00                 

    
4430   2 000,00 2 000,00   2 000,00                 

    
4440   5 880,00 5 880,00   5 880,00                 

    
4480   25 000,00 25 000,00   25 000,00                 

    
4510   500,00 500,00   500,00                 

    
4550   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

755 75515 2110 
211 068,00                         

    2360 
  128 048,00 128 048,00     128 048,00               

    4210 
  12 664,00 12 664,00   12 664,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 948



    4300 
  70 356,00 70 356,00   70 356,00                 

852 85295 2110 
3 596,00                         

    4300   3 596,00 3 596,00   3 596,00                 

853 85321 2110 
939 219,00                         

    4010 
  414 814,00 414 814,00 414 814,00                   

    4040 
  26 050,00 26 050,00 26 050,00                   

    4110 
  87 973,00 87 973,00 87 973,00                   

    4120 
  8 639,00 8 639,00 8 639,00                   

    4170 
  130 000,00 130 000,00 130 000,00                   

    4210 
  10 000,00 10 000,00   10 000,00                 

    4280 
  1 200,00 1 200,00   1 200,00                 

    4300 
  237 946,00 237 946,00   237 946,00                 

    4360 
  2 300,00 2 300,00   2 300,00                 

    4440 
  12 124,00 12 124,00   12 124,00                 

    4710 
  8 173,00 8 173,00 8 173,00                   

Ogółem 11 170 462,00 11 170 462,00 11 170 462,00 9 417 611,00 1 331 699,00 128 048,00 293 104,00   0,00 0,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 948


	UCHWAŁA NR LXIX/424/2024 RADY POWIATU W SANDOMIERZU z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-28T07:40:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




